Magnificoprincipidomino EduardoyDeigratia|  
Regi Anglia Ioannes,eademgratiaySiotia Rex.

Cum vos, &  infra, nos iam cú innumerabili 
multitudine armatorum , veftro exercitu publice 
conuocato,ad exheredandum nos, & regni noftri 
íncolas ad fine^ regni noftri hoftíliter acccííiftis, &

vltra

, citat